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12 czerwca 2010 r. Szpital Św. Rafała w Krakowie organizuje Dzień Otwarty
placówki. Od godziny 9.00 do 14.00 spółka Scanmed, otwierająca w tym
ośrodku nowoczesny Odział Kardiologii, zaprasza wszystkich mieszkańców
Krakowa i okolic na bezpłatne badania.
  

  

Oferujemy Państwu między innymi pomiar ciśnienia, cholesterolu i glukozy oraz badanie EKG.
Przewidziane są także konsultacje lekarskie z dziedzin ortopedii, urologii, chirurgii czy
kardiologii.

  

Patronat nad Dniem Otwartym objęli TVP Kraków, RMF MAXXX, Dziennik Polski, Wiadomości,
Rada Dzielnicy i Komisja Zdrowia Urzędu Miasta Kraków.

  

Poza wspomnianymi wcześniej badaniami jakie będą mieli Państwo okazję wykonać,
zaplanowano także zwiedzanie Pracowni Tomografii Komputerowej, RTG, Centralnej
Sterylizatorni, Oddziału Intensywnej Terapii, pokazy sprzętu i aparatury medycznej oraz naukę
udzielania pierwszej pomocy, prowadzona przez ratowników medycznych z Krakowskiej
Akademii. Możliwe będzie także oddanie krwi.

  

Inicjatywa utworzenia w Szpitalu Św. Rafała Oddziału Kardiologii i Kardiochirurgii ma na celu
ułatwienie dostępu do tego typu świadczeń mieszkańcom całego województwa małopolskiego. 
Lokalizacja szpitala na południu Krakowa nie jest przypadkowa. W rejonie Podgórza
występuje ogromne zapotrzebowanie społeczne na świadczenia medyczne. Niedobór
tych usług powoduje duże problemy związane z zabezpieczeniem mieszkańcom należytej
opieki lekarskiej. 

  

Działania Scanmed pozwolą na wprowadzenie, jeszcze w tym roku, wysokospecjalistycznych
usług z dziedziny kardiologii oraz interwencji naczyniowych układu krążenia. Sala hybrydowa,
budowana w Szpitalu Św. Rafała, pozwoli na wykonanie wspólnej pracy przez angiologów i
chirurgów naczyniowych. 
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Będzie to jedna z niewielu tego typu sal operacyjnych w Europie. Między innymi dlatego
zapraszamy Państwa do odwiedzenia Szpitala Św. Rafała !

  

 

  

W sytuacji jaka miała miejsce przez ostatnie dni w Krakowie, gdy powódź uniemożliwiła płynną
komunikację między północną a południową częścią miasta, mogliśmy się przekonać o ryzyku
jakie niesie ze sobą niezabezpieczenie ostrych stanów i zawałów serca w rejonie Podgórza. W
południowej części Krakowa, tylko Szpital Św, Rafała może być w stanie udzielić
wysokospecjalistycznej pomocy odciętym od reszty Krakowa powodzianom. 

  

 

  

Szpital Św. Rafała znajduje się na osiedlu Piaski Nowe w dzielnicy Podgórze, przy ulicy
Bochenka 12. 
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